
 

 סקר חדש: כמחצית מהציבור תומך בפעולה צבאית ישירה מול איראן 

פרסם תוצאות סקר חדש, הממשיך לעקוב אחר עמדות הציבור בנושא המלחמה    INSSהמכון למחקרי ביטחון לאומי  

 • בין היתר, עולה כי רוב הנשאלים סבורים כי יש להתחשב בארה"ב בקביעת מדיניות המלחמה • לכל הפרטים 
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לאומי   ביטחון  למחקרי  חדש  INSSהמכון  סקר  תוצאות  )ראשון(  היום  עמדות  פרסם  אחר  לעקוב  הממשיך   ,

תומכים   היהודית  בקרב האוכלוסייה  כמחצית מהנשאלים  כי  מהנתונים  עולה  היתר,  בין  בנושא המלחמה.  הציבור 

בפעולה צבאית ישראלית ישירה מול איראן. עם זאת, מרבית המשיבים סבורים כי יש להימנע מהסלמה באזור. כמו  

 ישראל להתחשב בעמדת ארצות הברית בקביעת המדיניות במלחמה.   כן, למעלה ממחצית מהנשאלים סבורים כי על

בנוגע לחיסולים האחרונים של בכירי חמאס וחיזבאללה, אסמאעיל הנייה ופואד שוכר, בהתאמה, נמצא כי אחוז ניכר  

השיבו כי החיסולים לא    34%מהמשיבים סבורים כי המהלכים לא הביאו לשיפור במצבה הביטחוני של ישראל.  

השיבו כי הם די שיפרו או שיפרו מאד    38%השיבו כי הם די הרעו או הרעו מאד. מנגד,    20%-שיפרו ולא הרעו ו

את המצב הביטחוני. למעלה משליש סבורים כי חיסולי הנייה ושוכר פגעו במידה כזו או אחרת בסיכויים לעסקה  

 (.   35%להשבת החטופים )

  70%,  56.5%  -עוד עולה כי חלה עלייה בשיעור המדווחים על אמון גבוה בדיווחי דובר צה"ל תא"ל דניאל הגרי  

מאמינים כי צה"ל ינצח במלחמה בעזה. עלייה חלה גם באמון ברמטכ"ל    61%דיווחו על אמון בצה"ל באופן כללי.  

ם כי צה"ל ינצח. עם זאת, חלה עלייה בקרב  מהציבור מאמיני 67%רא"ל הרצי הלוי. בנוגע למלחמה בחזית הצפון,  

 המשיבים שחשים שישנו צורך בתגובה ישראלית תקיפה יותר למתקפות חיזבאללה.  

היהודית   האוכלוסייה  בקרב  הסולידריות  תחושת  לדעתם  כי  דיווחו  מהנשאלים  כשליש  האישי,  הביטחון  בשאלת 

  23%  - התחזקה מתחילת המלחמה. שיעור נמוך של נשאלים העיד על תחושת ביטחון אישי גבוהה או גבוהה מאד  

 ית.  בקרב האוכלוסייה הערב   8.5%- בקרב האוכלוסייה היהודית, ו 27%במדגם הכולל, 

, סבור כי יש לטפל בחיילים החשודים בהתעללות חמורה במחבלי נוח'בה באופן  56%כמו כן, אחוז ניכר מהנשאלים,  

סבורים כי ישראל לא צריכה לציית לחוקי הדין הבינלאומי ולשמור על חוקי    39.5%משמעתי ולא באופן פלילי.  

 מוסר במלחמה.  
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